MC ULTRACROSS

UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:03:00

Colle Teste 1,500 Km.

"

BN

18/05/2014 16:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(401) Lauriente Diego (29) Monteforte Elia

1 1:43.319 +0.416 16:05:37.613 1 1:47.195 16:05:47.376

2 1:43.857 +0.954 16:07:21.470 2 1:52.183 +4.988 16:07:39.559

3 1:47.755 +4.852 16:09:09.225 3 1:52.014 +4.819 16:09:31.573

4 1:45.839 +2.936 16:10:55.064 4 1:51.903 +4.708 16:11:23.476

5 1:46.163 +3.260 16:12:41.227 5 1:53.702 +6.507 16:13:17.178

6 1:48.102 +5.199 16:14:29.329 6 1:54.830 +7.635 16:15:12.008

7 1:46.507 +3.604 16:16:15.836 7 1:53.446 +6.251 16:17:05.454

8 1:44.726 +1.823 16:18:00.562 8 1:55.468 +8.273 16:19:00.922

9 1:42.903 16:19:43.465 9 1:55.161 +7.966 16:20:56.083
(5) Boccia Luigi (7) Pascale Valentino

1 1:44.275 +0.957 16:05:38.357 1 1:54.507 +2.606 16:06:00.481

2 1:43.318 16:07:21.675 2 1:54.107 +2.206 16:07:54.588

3 1:50.831 +7.513 16:09:12.506 3 1:54.188 +2.287 16:09:48.776

4 1:45.451 +2.133 16:10:57.957 4 1:54.177 +2.276 16:11:42.953

5 1:44.984 +1.666 16:12:42.941 5 1:53.653 +1.752 16:13:36.606

6 1:44.119 +0.801 16:14:27.060 6 1:52.958 +1.057 16:15:29.564

7 1:45.318 +2.000 16:16:12.378 7 1:52.455 +0.554 16:17:22.019

8 1:47.632 +4.314 16:18:00.010 8 1:52.363 +0.462 16:19:14.382

9 1:43.689 +0.371 16:19:43.699 9 1:51.901 16:21:06.283
(214) Salone Marco (25) Rossignuolo Massimo

1 1:48.003 +4.147 16:05:55.592 1 1:53.532 +0.588 16:05:58.209

2 1:44.832 +0.976 16:07:40.424 2 1:53.524 +0.580 16:07:51.733

3 1:46.192 +2.336 16:09:26.616 3 1:54.960 +2.016 16:09:46.693

4 1:45.592 +1.736 16:11:12.208 4 1:54.398 +1.454 16:11:41.091

5 1:44.956 +1.100 16:12:57.164 5 1:54.141 +1.197 16:13:35.232

6 1:43.856 16:14:41.020 6 1:53.180 +0.236 16:15:28.412

7 1:44.959 +1.103 16:16:25.979 7 1:53.304 +0.360 16:17:21.716

8 1:44.225 +0.369 16:18:10.204 8 1:52.944 16:19:14.660

9 1:44.232 +0.376 16:19:54.436 9 1:52.989 +0.045 16:21:07.649
(101) Sorrentino Marco (235) Fucci Vincenzo

1 1:44.661 16:05:43.749 1 2:03.228 +9.445 16:06:17.159

2 1:46.175 +1.514 16:07:29.924 2 1:55.674 +1.891 16:08:12.833

3 1:48.546 +3.885 16:09:18.470 3 1:55.337 +1.554 16:10:08.170

4 1:47.454 +2.793 16:11:05.924 4 1:54.838 +1.055 16:12:03.008

5 1:45.821 +1.160 16:12:51.745 5 1:53.922 +0.139 16:13:56.930

6 1:45.612 +0.951 16:14:37.357 6 1:53.783 16:15:50.713

7 1:46.963 +2.302 16:16:24.320 7 1:54.122 +0.339 16:17:44.835

8 1:45.559 +0.898 16:18:09.879 8 1:57.732 +3.949 16:19:42.567

9 1:46.174 +1.513 16:19:56.053 9 1:58.143 +4.360 16:21:40.710
(39) Mancino Claudio (10) Zuzolo Fiorenzo

1 1:48.241 +4.152 16:05:49.868 1 1:53.903 16:05:59.242

2 1:46.909 +2.820 16:07:36.777 2 1:56.157 +2.254 16:07:55.399

3 1:45.770 +1.681 16:09:22.547 3 1:56.996 +3.093 16:09:52.395

4 1:46.684 +2.595 16:11:09.231 4 1:58.284 +4.381 16:11:50.679

5 1:44.089 16:12:53.320 5 2:01.638 +7.735 16:13:52.317

6 1:44.482 +0.393 16:14:37.802 6 2:03.733 +9.830 16:15:56.050

7 1:46.951 +2.862 16:16:24.753 7 2:16.138 +22.235 16:18:12.188

8 1:45.984 +1.895 16:18:10.737

9 1:47.029 +2.940 16:19:57.766 (396) Alfano Raffaele

1 1:49.684 16:05:50.488

(121) Pezone Raffaele

1 1:46.903 +0.630 16:05:48.564

2 1:47.428 +1.155 16:07:35.992

3 1:46.273 16:09:22.265

4 1:49.479 +3.206 16:11:11.744

5 1:48.685 +2.412 16:13:00.429

6 1:55.783 +9.510 16:14:56.212

7 2:01.041 +14.768 16:16:57.253

8 1:54.871 +8.508 16:18:52.124

9 1:57.942 +11.669 16:20:50.066

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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